mpeñarse como Asesora Técnica d

e Obras

Públicas y Responsable Técnico de
 los Proyectos conforme su especia

lidad

profesional, dependiente de este Muni
cipio, percibiendo por ello en conce

pto de

honorarios profesionales la suma total 
de PESOS Ochocientos Cincuenta 

y Ocho Mil

con cero centavos ($858.000,00o), más 16 
litros de nafta super YPF mensuales

correspondientes a viáticos, los cuales serán a
bonados contra presentación de la

correspondiente factura. -

ARTÍCULO 2°: CONSIDERESE para tal fin, la profesional cumplirá la cantidad de

(48) cuarenta y ocho horas mensuales, pudiendo ser redistribuidas dichas horas en

[...]

generando derecho a la estabilidad en el empleo ni a ningún otro de los que gozan

los agentes y/o empleados municipales, excepto los expresament
e convenidos en

el presente contrato.-

TERCERA: Como retribución de su servicio LA PRESTADORA DE SERVICIOS

percibirá la suma mensual de PESOS Ochocientos Cincuenta y Ocho Mil con cero

centavos ($858.000,00), más 16 litros de nafta super YPF mensuales

correspondientes a viáticos, abonados contra presentación de facturas con detalle

de servicios. Se imputará a las partidas correspondientes del Presupuestos de

gastos vigente, procediéndose al descuento proporcional en caso de falta de